

Od: Obec Vranov | CHOPOS
Odesláno: 27. května 2020 17:30
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Zápis č.11.2019.pdf; Zápis č.2.2020.pdf; Zápis č.1.2020.pdf; Odpověď na žádost 422.2020.pdf

Dobrý den

V příloze zasílám odpověď na žádost o poskytnutí informace.

S pozdravem
Josef Vašák
Starosta obce Vranov
Mob.725021711
vranov@obecvranov.cz
www.obecvranov.cz

-----Original Message-----

From: [REDACTED]
Sent: Monday, May 11, 2020 9:04 PM
To: Obec Vranov | CHOPOS <vranov@obecvranov.cz>
Subject: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den, pane starosto, dobrý den, pane místostarosto,

žádám Vás o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a to zaslání zápisů ze zasedání obecního zastupitelstva obce Vranov, Vranov č. p. 16, 257 22 Čerčany od 28.11.2019 až do dnešního dne, tj. 11.5.2020.

Tyto zápisy mají navazovat na již dříve poskytnuté dokumenty.

Informaci očekávám v zákonném termínu.
Informaci a veškerou komunikaci požaduji výhradně elektronicky.
Informaci zašlete, prosím, elektronickou formou na adresu: [REDACTED]

Pokud by z důvodu velikosti souborů nebylo možné zaslat informaci e-mailem, žádám o zaslání přes úložiště dat.

Děkuji za vyřízení.

S pozdravem

[REDACTED]

Obecní úřad Vranov

Vranov 16
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
11.5.2020	422/2020	Josef Vašák	27. 5. 2020

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,

Dne 19. 5. 2020, pod č. j. 422/2020 byla doručena na Obecní úřad Vranov žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 11. 5. 2020, která se týká poskytnutí informace a to zápisů z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Vranov ode dne 28. 11. 2019 až do dnešního dne, tj. 11.5.2020.

Přílohami tyto zápisy zasílám.

1. Zápis č.11/2019
2. Zápis č.1/2020
3. Zápis č.2/2020

Vzhledem k malému rozsahu požadované informace, byla tato informace zproštěna od poplatku.

S pozdravem

Josef Vašák
starosta obce Vranov